
Påskeløbet Slettestrand 2024
Feriecenter Slettestrand / 24.03.2024-24.03.2024

Detailauswertung
Christoffersen, Even
Verein: SANDE SK
Startnummer: 2

Komplet rute

Kategorie:
Barn U13 - komplet rute

Gesamt-Zeit: 9:26,96

Strecken-Platzierung: 35 (von 124)
Bestzeit der Strecke: 7:37,33
Kategorie-Platzierung: 3(von 11)
Bestzeit in der Kategorie: 8:52,76

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9

Split
Zeit

0:46,60
0:25,44
0:31,35
2:23,00
1:20,45
1:27,33
1:01,99
0:44,50
0:46,30

Platz
Kat.

4
5
5
3
2
3
4
3
3

Rückst.
Kat.

0:02,45
0:02,82
0:05,16
0:06,66
0:02,65
0:09,30
0:02,57
0:01,95
0:01,75

Platz
Gesamt

52
69
62
36
34
32
42
39
34

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:09,81
0:07,10
0:09,74
0:27,70
0:15,30
0:24,50
0:08,89
0:07,10
0:06,26

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
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