

Detailauswertung

Christoffersen, Even

Verein: SANDE SK Startnummer: 2

Komplet rute Strecken-Platzierung: 35 (von 124)

Bestzeit der Strecke: 7:37,33

Gesamt-Zeit: 9:26,96

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 3(von 11)

Barn U13 - komplet rute Bestzeit in der Kategorie: 8:52,76

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesa	mt Platz	Rückst.	Platz	Rück
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zei	t Kat.	Kat.	Gesaml	Gesa
Stage 1	0:46,60	4	0:02,45	52	0:09,81					
Stage 2	0:25,44	5	0:02,82	69	0:07,10					
Stage 3	0:31,35	5	0:05,16	62	0:09,74					
Stage 4	2:23,00	3	0:06,66	36	0:27,70					
Stage 5	1:20,45	2	0:02,65	34	0:15,30					
Stage 6	1:27,33	3	0:09,30	32	0:24,50					
Stage 7	1:01,99	4	0:02,57	42	0:08,89					
Stage 8	0:44,50	3	0:01,95	39	0:07,10					
Stage 9	0:46,30	3	0:01,75	34	0:06,26					

Timing by SPORTident timing.sportident.com